
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

No clasificado 

NE 

N° 

4 

9 

20 

21 

5 

46 

Nombre 

IVAN 

PABLO 

ALEX 

ADRIANA 

GABRIEL 

JONATAN 

Apellido/s 

FERNANDEZ FERNANDEZ 

MOLINOS BUJON 

PUENTE GOMEZ 

BETETA ALVAREZ 

GONZALEZ FERNANDEZ 

SANCHEZ SANCHEZ 

Chasis 

FAKART 

BIREL 

INTREPID 

ALONSOKART 

TECNO 

EA 

Clase 

05 SE-X30 

05 SE-X30 

05 SE-Rotax 

04 JR-X30 

04 JR-Rotax 

05 SE-X30 

Mejor Tm 

35.155 

35.779 

36.679 

38.282 

38.963 

En Vuelta 

11 

4 

8 

10 

2 

0 

Dif. resp. 1° 

0.624 

1.524 

3.127 

3.808 

Mejor Vel. 

87,043 

85,525 

83,426 

79,933 

78,536 

- 

Poblacion 

Cangas de Narcea 

Muros 

Santillana del Mar 

Mieres 

Piedras Blancas 

Gijón 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 21/05/2023 10:03:50 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: lostiempos.es 

2ª SOCIAL CIRCUITO DE ASTURIAS 2023 DO 

04-RotaxJR / RotaxSE  / JRX30 / X30SE 

Entrenamientos O. Libres [EL] 

Práctica (10:00 Tiempo) iniciado a 9:51:43 

CIRCUITO DE ASTURIAS 0,850 km 

21/05/2023 09:45 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

No clasificado 

NE 

N° 

4 

9 

20 

21 

5 

46 

Nombre 

IVAN 

PABLO 

ALEX 

ADRIANA 

GABRIEL 

JONATAN 

Apellido/s 

FERNANDEZ FERNANDEZ 

MOLINOS BUJON 

PUENTE GOMEZ 

BETETA ALVAREZ 

GONZALEZ FERNANDEZ 

SANCHEZ SANCHEZ 

Chasis 

FAKART 

BIREL 

INTREPID 

ALONSOKART 

TECNO 

EA 

Clase 

05 SE-X30 

05 SE-X30 

05 SE-Rotax 

04 JR-X30 

04 JR-Rotax 

05 SE-X30 

Mejor Tm 

35.155 

35.779 

36.679 

38.282 

38.963 

En Vuelta 

11 

4 

8 

10 

2 

0 

Dif. resp. 1° 

0.624 

1.524 

3.127 

3.808 

Mejor Vel. 

87,043 

85,525 

83,426 

79,933 

78,536 

- 

Poblacion 

Cangas de Narcea 

Muros 

Santillana del Mar 

Mieres 

Piedras Blancas 

Gijón 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 21/05/2023 10:03:50 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: lostiempos.es 

2ª SOCIAL CIRCUITO DE ASTURIAS 2023 DO 

04-RotaxJR / RotaxSE  / JRX30 / X30SE 

Entrenamientos O. Libres [EL] 

Práctica (10:00 Tiempo) iniciado a 9:51:43 

CIRCUITO DE ASTURIAS 0,850 km 

21/05/2023 09:45 



Vuelta Tiempo de vuelta Dif. resp. 1° Hora del día Vuelta Tiempo de vuelta Dif. resp. 1° Hora del día Vuelta 

(4) IVAN FERNANDEZ FERNANDEZ 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

(9) PABLO MOLINOS BUJON 

1 

2 

3 

4 

(20) ALEX PUENTE GOMEZ 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(21) ADRIANA BETETA ALVAREZ 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(5) GABRIEL GONZALEZ FERNANDEZ 

1 

2 

Tiempo de vuelta 

41.881 

40.270 

38.695 

36.850 

36.689 

36.135 

35.495 

35.707 

36.055 

39.167 

35.155 

40.452 

37.290 

37.193 

35.779 

44.247 

39.596 

38.539 

37.893 

37.433 

37.286 

37.272 

36.679 

50.632 

41.668 

1:14.969 

40.909 

1:20.919 

40.127 

38.581 

38.597 

38.736 

38.282 

43.202 

38.963 

Dif. resp. 1° 

+6.726 

+5.115 

+3.540 

+1.695 

+1.534 

+0.980 

+0.340 

+0.552 

+0.900 

+4.012 

+4.673 

+1.511 

+1.414 

+7.568 

+2.917 

+1.860 

+1.214 

+0.754 

+0.607 

+0.593 

+12.350 

+3.386 

+36.687 

+2.627 

+42.637 

+1.845 

+0.299 

+0.315 

+0.454 

+4.239 

Hora del día 

9:55:40.610 

9:56:20.880 

9:56:59.575 

9:57:36.425 

9:58:13.114 

9:58:49.249 

9:59:24.744 

10:00:00.451 

10:00:36.506 

10:01:15.673 

10:01:50.828 

9:59:20.898 

9:59:58.188 

10:00:35.381 

10:01:11.160 

9:57:46.986 

9:58:26.582 

9:59:05.121 

9:59:43.014 

10:00:20.447 

10:00:57.733 

10:01:35.005 

10:02:11.684 

9:52:36.000 

9:53:17.668 

9:54:32.637 

9:55:13.546 

9:56:34.465 

9:57:14.592 

9:57:53.173 

9:58:31.770 

9:59:10.506 

9:59:48.788 

9:52:56.412 

9:53:35.375 

Impresos: 21/05/2023 10:04:26 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: lostiempos.es 

2ª SOCIAL CIRCUITO DE ASTURIAS 2023 DO 

04-RotaxJR / RotaxSE  / JRX30 / X30SE 

Entrenamientos O. Libres [EL] 

Práctica (10:00 Tiempo) iniciado a 9:51:43 

CIRCUITO DE ASTURIAS 0,850 km 

21/05/2023 09:45 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

N° 

4 

9 

5 

20 

21 

46 

Nombre 

IVAN 

PABLO 

GABRIEL 

ALEX 

ADRIANA 

JONATAN 

Apellido/s 

FERNANDEZ FERNANDEZ 

MOLINOS BUJON 

GONZALEZ FERNANDEZ 

PUENTE GOMEZ 

BETETA ALVAREZ 

SANCHEZ SANCHEZ 

Chasis 

FAKART 

BIREL 

TECNO 

INTREPID 

ALONSOKART 

EA 

Clase 

05 SE-X30 

05 SE-X30 

04 JR-Rotax 

05 SE-Rotax 

04 JR-X30 

05 SE-X30 

Mejor Tm 

38.209 

38.574 

39.871 

43.689 

43.992 

50.476 

En Vuelta 

11 

11 

12 

9 

10 

5 

Dif. resp. 1° 

0.365 

1.662 

5.480 

5.783 

12.267 

Mejor Vel. 

80,086 

79,328 

76,748 

70,041 

69,558 

60,623 

Poblacion 

Cangas de Narcea 

Muros 

Piedras Blancas 

Santillana del Mar 

Mieres 

Gijón 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 21/05/2023 11:17:36 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: lostiempos.es 

2ª SOCIAL CIRCUITO DE ASTURIAS 2023 DO 

04-RotaxJR / RotaxSE  / JRX30 / X30SE 

Entrenamientos Oficiales Cronometrados [EC] 

Clasificación  (10:00 Tiempo) iniciado a 11:03:19 

CIRCUITO DE ASTURIAS 0,850 km 

21/05/2023 11:05 

sgutierrezp@msn.com
DEPORTIVOS



Vuelta 

(46) JONATAN SANCHEZ SANCHEZ 

1 

2 

3 

4 

5 

Tiempo de vuelta 

1:12.267 

59.393 

57.042 

51.704 

50.476 

Dif. resp. 1° 

+21.791 

+8.917 

+6.566 

+1.228 

Hora del día 

11:07:06.883 

11:08:06.276 

11:09:03.318 

11:09:55.022 

11:10:45.498 

Vuelta Tiempo de vuelta Dif. resp. 1° Hora del día Vuelta 

(4) IVAN FERNANDEZ FERNANDEZ 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

(9) PABLO MOLINOS BUJON 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

(5) GABRIEL GONZALEZ FERNANDEZ 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

(20) ALEX PUENTE GOMEZ 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(21) ADRIANA BETETA ALVAREZ 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Tiempo de vuelta 

59.726 

53.067 

49.667 

46.635 

55.669 

45.826 

44.604 

43.579 

39.853 

39.099 

38.209 

54.545 

55.326 

50.245 

50.532 

46.760 

43.350 

41.600 

42.031 

40.032 

39.023 

38.574 

41.424 

59.295 

53.881 

54.050 

51.295 

48.805 

46.036 

44.337 

44.668 

41.476 

41.588 

40.413 

39.871 

1:02.109 

1:36.037 

53.420 

49.700 

48.073 

50.893 

48.337 

44.900 

43.689 

44.092 

1:45.102 

1:02.129 

56.192 

54.578 

51.368 

49.032 

47.179 

45.790 

44.400 

43.992 

Dif. resp. 1° 

+21.517 

+14.858 

+11.458 

+8.426 

+17.460 

+7.617 

+6.395 

+5.370 

+1.644 

+0.890 

+15.971 

+16.752 

+11.671 

+11.958 

+8.186 

+4.776 

+3.026 

+3.457 

+1.458 

+0.449 

+2.850 

+19.424 

+14.010 

+14.179 

+11.424 

+8.934 

+6.165 

+4.466 

+4.797 

+1.605 

+1.717 

+0.542 

+18.420 

+52.348 

+9.731 

+6.011 

+4.384 

+7.204 

+4.648 

+1.211 

+0.403 

+1:01.110 

+18.137 

+12.200 

+10.586 

+7.376 

+5.040 

+3.187 

+1.798 

+0.408 

Hora del día 

11:05:51.195 

11:06:44.262 

11:07:33.929 

11:08:20.564 

11:09:16.233 

11:10:02.059 

11:10:46.663 

11:11:30.242 

11:12:10.095 

11:12:49.194 

11:13:27.403 

11:05:38.950 

11:06:34.276 

11:07:24.521 

11:08:15.053 

11:09:01.813 

11:09:45.163 

11:10:26.763 

11:11:08.794 

11:11:48.826 

11:12:27.849 

11:13:06.423 

11:13:47.847 

11:05:26.677 

11:06:20.558 

11:07:14.608 

11:08:05.903 

11:08:54.708 

11:09:40.744 

11:10:25.081 

11:11:09.749 

11:11:51.225 

11:12:32.813 

11:13:13.226 

11:13:53.097 

11:05:48.274 

11:07:24.311 

11:08:17.731 

11:09:07.431 

11:09:55.504 

11:10:46.397 

11:11:34.734 

11:12:19.634 

11:13:03.323 

11:13:47.415 

11:06:18.112 

11:07:20.241 

11:08:16.433 

11:09:11.011 

11:10:02.379 

11:10:51.411 

11:11:38.590 

11:12:24.380 

11:13:08.780 

11:13:52.772 

Impresos: 21/05/2023 11:18:07 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: lostiempos.es 

2ª SOCIAL CIRCUITO DE ASTURIAS 2023 DO 

04-RotaxJR / RotaxSE  / JRX30 / X30SE 

Entrenamientos Oficiales Cronometrados [EC] 

Clasificación  (10:00 Tiempo) iniciado a 11:03:19 

CIRCUITO DE ASTURIAS 0,850 km 

21/05/2023 11:05 



POLE POSITION

 1
1

4
 12

9
 2

3

5
 24

20
 3

5

21
 36

46

Impresos: 21/05/2023 11:18:43 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: lostiempos.es 

2ª SOCIAL CIRCUITO DE ASTURIAS 2023 DO 

04-RotaxJR / RotaxSE  / JRX30 / X30SE 

X30-RO - OK 1ª Carrera [C1] 

Carrera (15 Vueltas) 

CIRCUITO DE ASTURIAS 0,850 km 

21/05/2023 13:30 



Pos. 

1 

2 
3 

4 

5 

6 

N° 

20 

4 
21 

5 

46 

9 

Equipo 

ALEX PUENTE GOMEZ 

CLUB KARTING NARCEA 
Circuito de Asturias 

Circuito de Asturias 

OLYKARTS 

KITOS SPORT 

Nombre 

ALEX 

IVAN 
ADRIANA 

GABRIEL 

JONATAN 

PABLO 

Apellido/s 

PUENTE GOMEZ 

FERNANDEZ FERNANDEZ 
BETETA ALVAREZ 

GONZALEZ FERNANDEZ 

SANCHEZ SANCHEZ 

MOLINOS BUJON 

Clase 

05 SE-Rotax 

05 SE-X30 

04 JR-X30 

04 JR-Rotax 

05 SE-X30 

05 SE-X30 

Neumaticos 

LeCont LO 

LeCont LO 
LeCont LH05 

LeCont LO 

LeCont LO 

LeCont LO 

Motor 

SE-Rotax 

IAME X30 SE 
IAME X30 JR 

JR-Rotax 

IAME X30 SE 

IAME X30 SE 

Total T° 

11:38.498 

11:51.097 
11:51.990 

9:42.424 

5:49.130 

1:02.492 

Vueltas 

15 

15 
12 

10 

5 

1 

Dif. resp. 1° 

12.599 
3 Vueltas 

5 Vueltas 

10 Vueltas 

14 Vueltas 

Dif. resp. anterior 

12.599 
3 Vueltas 

2 Vueltas 

5 Vueltas 

4 Vueltas 

Mejor Tm 

45.439 

46.392 
51.462 

56.014 

1:05.554 

59.829 

Puntos 

24 

24 
24 

24 

21 

18 

Poblacion 

Santillana del Mar 

Cangas de Narcea 
Mieres 

Piedras Blancas 

Gijón 

Muros 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

12.599 

Velocidad media 

65,712 

Mejor t° de vuelta 

45.439 

Mejor Vel. 

67,343 

Mejor vuelta para 

20 - ALEX PUENTE GOMEZ 

Impresos: 21/05/2023 14:16:09 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: lostiempos.es 

2ª SOCIAL CIRCUITO DE ASTURIAS 2023 DO 

04-RotaxJR / RotaxSE  / JRX30 / X30SE 

X30-RO - OK 1ª Carrera [C1] 

Carrera (15 Vueltas) iniciado a 14:02:16 

CIRCUITO DE ASTURIAS 0,850 km 

21/05/2023 13:30 

sgutierrezp@msn.com
DEPORTIVOS



Pos. 

04 JR-Rotax 
1 

04 JR-X30 

1 

05 SE-Rotax 

1 

05 SE-X30 

1 

2 
3 

N° 

5 

21 

20 

4 

46 
9 

Equipo 

Circuito de Asturias 

Circuito de Asturias 

ALEX PUENTE GOMEZ 

CLUB KARTING NARCEA 

OLYKARTS 
KITOS SPORT 

Nombre 

GABRIEL 

ADRIANA 

ALEX 

IVAN 

JONATAN 
PABLO 

Apellido/s 

GONZALEZ FERNANDEZ 

BETETA ALVAREZ 

PUENTE GOMEZ 

FERNANDEZ FERNANDEZ 

SANCHEZ SANCHEZ 
MOLINOS BUJON 

Clase 

04 JR-Rotax 

04 JR-X30 

05 SE-Rotax 

05 SE-X30 

05 SE-X30 

05 SE-X30 

Neumaticos 

LeCont LO 

LeCont LH05 

LeCont LO 

LeCont LO 

LeCont LO 
LeCont LO 

Motor 

JR-Rotax 

IAME X30 JR 

SE-Rotax 

IAME X30 SE 

IAME X30 SE 
IAME X30 SE 

Total T° 

9:42.424 

11:51.990 

11:38.498 

11:51.097 

5:49.130 
1:02.492 

Vueltas 

10 

12 

15 

15 

5 
1 

Dif. resp. 1° 

10 Vueltas 
14 Vueltas 

Dif. resp. anterior 

10 Vueltas 
4 Vueltas 

Mejor Tm 

56.014 

51.462 

45.439 

46.392 

1:05.554 
59.829 

Puntos 

24 

24 

24 

24 

21 
18 

Poblacion 

Piedras Blancas 

Mieres 

Santillana del Mar 

Cangas de Narcea 

Gijón 
Muros 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

12.599 

Velocidad media 

65,712 

Mejor t° de vuelta 

45.439 

Mejor Vel. 

67,343 

Mejor vuelta para 

20 - ALEX PUENTE GOMEZ 

Impresos: 21/05/2023 14:16:49 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: lostiempos.es 

2ª SOCIAL CIRCUITO DE ASTURIAS 2023 DO 

04-RotaxJR / RotaxSE  / JRX30 / X30SE 

X30-RO - OK 1ª Carrera [C1] 

Carrera (15 Vueltas) iniciado a 14:02:16 

CIRCUITO DE ASTURIAS 0,850 km 

21/05/2023 13:30 

sgutierrezp@msn.com
DEPORTIVOS



Vuelta 

5 

(9) PABLO MOLINOS BUJON 

1 

Tiempo de vuelta 

1:13.937 

59.829 

Dif. resp. 1° 

+8.383 

Hora del día 

14:08:05.183 

14:03:18.545 

Vuelta Tiempo de vuelta Dif. resp. 1° Hora del día Vuelta 

(20) ALEX PUENTE GOMEZ 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

(4) IVAN FERNANDEZ FERNANDEZ 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

(21) ADRIANA BETETA ALVAREZ 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

(5) GABRIEL GONZALEZ FERNANDEZ 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(46) JONATAN SANCHEZ SANCHEZ 

1 

2 

3 

4 

Tiempo de vuelta 

47.060 

45.557 

45.752 

46.022 

47.113 

46.008 

45.439 

45.822 

48.275 

47.502 

45.623 

46.150 

46.221 

46.400 

46.552 

47.834 

47.852 

46.764 

47.324 

47.378 

47.720 

47.380 

46.932 

47.565 

47.050 

46.733 

46.641 

46.392 

47.210 

48.468 

1:05.780 

1:04.628 

51.553 

1:06.820 

56.084 

51.462 

52.294 

58.387 

55.016 

52.125 

1:05.300 

1:09.301 

57.604 

57.896 

57.393 

57.431 

59.207 

57.059 

1:00.635 

59.497 

56.747 

56.014 

1:08.411 

1:06.361 

1:06.770 

1:05.554 

Dif. resp. 1° 

+1.621 

+0.118 

+0.313 

+0.583 

+1.674 

+0.569 

+0.383 

+2.836 

+2.063 

+0.184 

+0.711 

+0.782 

+0.961 

+1.113 

+1.442 

+1.460 

+0.372 

+0.932 

+0.986 

+1.328 

+0.988 

+0.540 

+1.173 

+0.658 

+0.341 

+0.249 

+0.818 

+2.076 

+14.318 

+13.166 

+0.091 

+15.358 

+4.622 

+0.832 

+6.925 

+3.554 

+0.663 

+13.838 

+17.839 

+1.590 

+1.882 

+1.379 

+1.417 

+3.193 

+1.045 

+4.621 

+3.483 

+0.733 

+2.857 

+0.807 

+1.216 

Hora del día 

14:03:06.115 

14:03:51.672 

14:04:37.424 

14:05:23.446 

14:06:10.559 

14:06:56.567 

14:07:42.006 

14:08:27.828 

14:09:16.103 

14:10:03.605 

14:10:49.228 

14:11:35.378 

14:12:21.599 

14:13:07.999 

14:13:54.551 

14:03:05.741 

14:03:53.593 

14:04:40.357 

14:05:27.681 

14:06:15.059 

14:07:02.779 

14:07:50.159 

14:08:37.091 

14:09:24.656 

14:10:11.706 

14:10:58.439 

14:11:45.080 

14:12:31.472 

14:13:18.682 

14:14:07.150 

14:03:25.073 

14:04:29.701 

14:05:21.254 

14:06:28.074 

14:07:24.158 

14:08:15.620 

14:09:07.914 

14:10:06.301 

14:11:01.317 

14:11:53.442 

14:12:58.742 

14:14:08.043 

14:03:16.598 

14:04:14.494 

14:05:11.887 

14:06:09.318 

14:07:08.525 

14:08:05.584 

14:09:06.219 

14:10:05.716 

14:11:02.463 

14:11:58.477 

14:03:32.561 

14:04:38.922 

14:05:45.692 

14:06:51.246 

Impresos: 21/05/2023 14:17:24 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: lostiempos.es 

2ª SOCIAL CIRCUITO DE ASTURIAS 2023 DO 

04-RotaxJR / RotaxSE  / JRX30 / X30SE 

X30-RO - OK 1ª Carrera [C1] 

Carrera (15 Vueltas) iniciado a 14:02:16 

CIRCUITO DE ASTURIAS 0,850 km 

21/05/2023 13:30 



POLE POSITION

 1
1

20
 12

4
 2

3

21
 24

5
 3

5

46
 36

9

Impresos: 21/05/2023 14:17:59 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: lostiempos.es 

2ª SOCIAL CIRCUITO DE ASTURIAS 2023 DO 

04-RotaxJR / RotaxSE  / JRX30 / X30SE 

X30-RO - OK 2ª Carrera [C2] 

Carrera (15 Vueltas) 

CIRCUITO DE ASTURIAS 0,850 km 

21/05/2023 14:45 



Pos. 

1 

2 
3 

4 

5 

6 

N° 

4 

9 
5 

20 

21 

46 

Equipo 

CLUB KARTING NARCEA 

KITOS SPORT 
Circuito de Asturias 

ALEX PUENTE GOMEZ 

Circuito de Asturias 

OLYKARTS 

Nombre 

IVAN 

PABLO 
GABRIEL 

ALEX 

ADRIANA 

JONATAN 

Apellido/s 

FERNANDEZ FERNANDEZ 

MOLINOS BUJON 
GONZALEZ FERNANDEZ 

PUENTE GOMEZ 

BETETA ALVAREZ 

SANCHEZ SANCHEZ 

Clase 

05 SE-X30 

05 SE-X30 

04 JR-Rotax 

05 SE-Rotax 

04 JR-X30 

05 SE-X30 

Neumaticos 

LeCont LO 

LeCont LO 
LeCont LO 

LeCont LO 

LeCont LH05 

LeCont LO 

Motor 

IAME X30 SE 

IAME X30 SE 
JR-Rotax 

SE-Rotax 

IAME X30 JR 

IAME X30 SE 

Total T° 

8:57.086 

9:00.917 
9:01.549 

9:18.106 

9:32.444 

9:32.113 

Vueltas 

15 

15 
15 

15 

15 

14 

Dif. resp. 1° 

3.831 
4.463 

21.020 

35.358 

1 Vuelta 

Dif. resp. anterior 

3.831 
0.632 

16.557 

14.338 

1 Vuelta 

Mejor Tm 

34.261 

35.400 
35.612 

35.492 

36.658 

37.050 

Puntos 

24 

21 
24 

24 

24 

18 

Poblacion 

Cangas de Narcea 

Muros 
Piedras Blancas 

Santillana del Mar 

Mieres 

Gijón 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

3.831 

Velocidad media 

85,461 

Mejor t° de vuelta 

34.261 

Mejor Vel. 

89,314 

Mejor vuelta para 

4 - IVAN FERNANDEZ FERNANDEZ 

Impresos: 21/05/2023 16:02:45 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: lostiempos.es 

2ª SOCIAL CIRCUITO DE ASTURIAS 2023 DO 

04-RotaxJR / RotaxSE  / JRX30 / X30SE 

X30-RO - OK 2ª Carrera [C2] 

Carrera (15 Vueltas) iniciado a 15:50:02 

CIRCUITO DE ASTURIAS 0,850 km 

21/05/2023 14:45 

sgutierrezp@msn.com
DEPORTIVOS



Pos. 

04 JR-Rotax 
1 

04 JR-X30 

1 

05 SE-Rotax 

1 

05 SE-X30 

1 

2 
3 

N° 

5 

21 

20 

4 

9 
46 

Equipo 

Circuito de Asturias 

Circuito de Asturias 

ALEX PUENTE GOMEZ 

CLUB KARTING NARCEA 

KITOS SPORT 
OLYKARTS 

Nombre 

GABRIEL 

ADRIANA 

ALEX 

IVAN 

PABLO 
JONATAN 

Apellido/s 

GONZALEZ FERNANDEZ 

BETETA ALVAREZ 

PUENTE GOMEZ 

FERNANDEZ FERNANDEZ 

MOLINOS BUJON 
SANCHEZ SANCHEZ 

Clase 

04 JR-Rotax 

04 JR-X30 

05 SE-Rotax 

05 SE-X30 

05 SE-X30 

05 SE-X30 

Neumaticos 

LeCont LO 

LeCont LH05 

LeCont LO 

LeCont LO 

LeCont LO 
LeCont LO 

Motor 

JR-Rotax 

IAME X30 JR 

SE-Rotax 

IAME X30 SE 

IAME X30 SE 
IAME X30 SE 

Total T° 

9:01.549 

9:32.444 

9:18.106 

8:57.086 

9:00.917 
9:32.113 

Vueltas 

15 

15 

15 

15 

15 
14 

Dif. resp. 1° 

3.831 
1 Vuelta 

Dif. resp. anterior 

3.831 
1 Vuelta 

Mejor Tm 

35.612 

36.658 

35.492 

34.261 

35.400 
37.050 

Puntos 

24 

24 

24 

24 

21 
18 

Poblacion 

Piedras Blancas 

Mieres 

Santillana del Mar 

Cangas de Narcea 

Muros 
Gijón 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

3.831 

Velocidad media 

85,461 

Mejor t° de vuelta 

34.261 

Mejor Vel. 

89,314 

Mejor vuelta para 

4 - IVAN FERNANDEZ FERNANDEZ 

Impresos: 21/05/2023 16:03:27 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: lostiempos.es 

2ª SOCIAL CIRCUITO DE ASTURIAS 2023 DO 

04-RotaxJR / RotaxSE  / JRX30 / X30SE 

X30-RO - OK 2ª Carrera [C2] 

Carrera (15 Vueltas) iniciado a 15:50:02 

CIRCUITO DE ASTURIAS 0,850 km 

21/05/2023 14:45 

sgutierrezp@msn.com
DEPORTIVOS



Vuelta 

14 

15 

(21) ADRIANA BETETA ALVAREZ 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

(46) JONATAN SANCHEZ SANCHEZ 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

Tiempo de vuelta 

35.621 

35.800 

42.013 

39.570 

38.650 

37.893 

37.817 

38.588 

38.038 

37.496 

37.901 

37.119 

37.699 

37.037 

37.034 

37.175 

36.658 

41.602 

39.517 

38.881 

49.114 

55.910 

38.007 

41.283 

39.627 

37.601 

37.916 

37.814 

37.050 

37.647 

37.663 

Dif. resp. 1° 

+0.129 

+0.308 

+5.355 

+2.912 

+1.992 

+1.235 

+1.159 

+1.930 

+1.380 

+0.838 

+1.243 

+0.461 

+1.041 

+0.379 

+0.376 

+0.517 

+4.552 

+2.467 

+1.831 

+12.064 

+18.860 

+0.957 

+4.233 

+2.577 

+0.551 

+0.866 

+0.764 

+0.597 

+0.613 

Hora del día 

15:58:45.275 

15:59:21.075 

15:50:46.738 

15:51:26.308 

15:52:04.958 

15:52:42.851 

15:53:20.668 

15:53:59.256 

15:54:37.294 

15:55:14.790 

15:55:52.691 

15:56:29.810 

15:57:07.509 

15:57:44.546 

15:58:21.580 

15:58:58.755 

15:59:35.413 

15:50:47.052 

15:51:26.569 

15:52:05.450 

15:52:54.564 

15:53:50.474 

15:54:28.481 

15:55:09.764 

15:55:49.391 

15:56:26.992 

15:57:04.908 

15:57:42.722 

15:58:19.772 

15:58:57.419 

15:59:35.082 

Vuelta Tiempo de vuelta Dif. resp. 1° Hora del día Vuelta 

(4) IVAN FERNANDEZ FERNANDEZ 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

(9) PABLO MOLINOS BUJON 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

(5) GABRIEL GONZALEZ FERNANDEZ 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

(20) ALEX PUENTE GOMEZ 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

Tiempo de vuelta 

38.191 

35.620 

35.964 

35.535 

35.614 

34.261 

34.454 

35.333 

35.316 

35.917 

36.012 

35.933 

35.758 

36.179 

35.882 

38.874 

36.073 

35.783 

35.654 

35.400 

35.763 

35.489 

35.916 

35.886 

35.640 

35.855 

35.708 

36.005 

35.591 

35.420 

36.899 

36.313 

35.923 

35.752 

36.506 

36.197 

35.641 

35.796 

36.047 

35.682 

35.707 

35.804 

35.612 

35.985 

36.271 

43.292 

39.508 

38.771 

37.769 

37.686 

37.447 

36.168 

35.762 

36.082 

35.756 

35.901 

35.875 

35.492 

Dif. resp. 1° 

+3.930 

+1.359 

+1.703 

+1.274 

+1.353 

+0.193 

+1.072 

+1.055 

+1.656 

+1.751 

+1.672 

+1.497 

+1.918 

+1.621 

+3.474 

+0.673 

+0.383 

+0.254 

+0.363 

+0.089 

+0.516 

+0.486 

+0.240 

+0.455 

+0.308 

+0.605 

+0.191 

+0.020 

+1.287 

+0.701 

+0.311 

+0.140 

+0.894 

+0.585 

+0.029 

+0.184 

+0.435 

+0.070 

+0.095 

+0.192 

+0.373 

+0.659 

+7.800 

+4.016 

+3.279 

+2.277 

+2.194 

+1.955 

+0.676 

+0.270 

+0.590 

+0.264 

+0.409 

+0.383 

Hora del día 

15:50:42.277 

15:51:17.897 

15:51:53.861 

15:52:29.396 

15:53:05.010 

15:53:39.271 

15:54:13.725 

15:54:49.058 

15:55:24.374 

15:56:00.291 

15:56:36.303 

15:57:12.236 

15:57:47.994 

15:58:24.173 

15:59:00.055 

15:50:43.703 

15:51:19.776 

15:51:55.559 

15:52:31.213 

15:53:06.613 

15:53:42.376 

15:54:17.865 

15:54:53.781 

15:55:29.667 

15:56:05.307 

15:56:41.162 

15:57:16.870 

15:57:52.875 

15:58:28.466 

15:59:03.886 

15:50:41.282 

15:51:17.595 

15:51:53.518 

15:52:29.270 

15:53:05.776 

15:53:41.973 

15:54:17.614 

15:54:53.410 

15:55:29.457 

15:56:05.139 

15:56:40.846 

15:57:16.650 

15:57:52.262 

15:58:28.247 

15:59:04.518 

15:50:47.437 

15:51:26.945 

15:52:05.716 

15:52:43.485 

15:53:21.171 

15:53:58.618 

15:54:34.786 

15:55:10.548 

15:55:46.630 

15:56:22.386 

15:56:58.287 

15:57:34.162 

15:58:09.654 

Impresos: 21/05/2023 16:04:04 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: lostiempos.es 

2ª SOCIAL CIRCUITO DE ASTURIAS 2023 DO 

04-RotaxJR / RotaxSE  / JRX30 / X30SE 

X30-RO - OK 2ª Carrera [C2] 

Carrera (15 Vueltas) iniciado a 15:50:02 

CIRCUITO DE ASTURIAS 0,850 km 

21/05/2023 14:45 



Pos. 

1 

N° 

5 

Equipo 

Circuito de Asturias 

Nombre 

GABRIEL 

Apellido/s 

GONZALEZ FERNANDEZ 

Clase 

04 JR-Rotax 

Chasis 

TECNO 

Motor 

JR-Rotax 

Neumaticos 

LeCont LO 

C1  

24 

C2  

24 

Total puntos 

48 

Entrenamientos Oficiales 

39.871 

N. Mecanico 

GABRIEL GONZALEZ 

Poblacion 

Piedras Blancas 

Impresos: 21/05/2023 16:06:02 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: lostiempos.es 

2ª SOCIAL CIRCUITO DE ASTURIAS 2023 DO 
04-RotaxJR / RotaxSE  / JRX30 / X30SE 

CLASIFICACION Rotax_jr 

CIRCUITO DE ASTURIAS 0,850 km 

sgutierrezp@msn.com
TROFEOS



Pos. 

1 

N° 

20 

Equipo 

ALEX PUENTE GOMEZ 

Nombre 

ALEX 

Apellido/s 

PUENTE GOMEZ 

Clase 

05 SE-Rotax 

Chasis 

INTREPID 

Motor 

SE-Rotax 

Neumaticos 

LeCont LO 

C1  

24 

C2  

24 

Total puntos 

48 

Entrenamientos Oficiales 

43.689 

N. Mecanico 

JOSE MANUEL PUENTE VAZQUEZ 

Poblacion 

Santillana del Mar 

Impresos: 21/05/2023 16:18:26 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: lostiempos.es 

2ª SOCIAL CIRCUITO DE ASTURIAS 2023 DO 
04-RotaxJR / RotaxSE  / JRX30 / X30SE 

CLASIFICACION ROTAX-SE 

CIRCUITO DE ASTURIAS 0,850 km 

sgutierrezp@msn.com
TROFEOS



Pos. 

1 

N° 

21 

Equipo 

Circuito de Asturias 

Nombre 

ADRIANA 

Apellido/s 

BETETA ALVAREZ 

Clase 

04 JR-X30 

Chasis 

ALONSOKART 

Motor 

IAME X30 JR 

Neumaticos 

LeCont LH05 

C1  

24 

C2  

24 

Total puntos 

48 

Entrenamientos Oficiales 

43.992 

N. Mecanico 

ISIDORO BETETA MIER 

Poblacion 

Mieres 

Impresos: 21/05/2023 16:14:39 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: lostiempos.es 

2ª SOCIAL CIRCUITO DE ASTURIAS 2023 DO 
04-RotaxJR / RotaxSE  / JRX30 / X30SE 

CLASIFICACION JR-X30 

CIRCUITO DE ASTURIAS 0,850 km 

sgutierrezp@msn.com
TROFEOS



Pos. 

1 

2 

3 

N° 

4 

9 

46 

Equipo 

CLUB KARTING NARCEA 

KITOS SPORT 

OLYKARTS 

Nombre 

IVAN 

PABLO 

JONATAN 

Apellido/s 

FERNANDEZ FERNANDEZ 

MOLINOS BUJON 

SANCHEZ SANCHEZ 

Clase 

05 SE-X30 

05 SE-X30 

05 SE-X30 

Chasis 

FAKART 

BIREL 

EA 

Motor 

IAME X30 SE 

IAME X30 SE 

IAME X30 SE 

Neumaticos 

LeCont LO 

LeCont LO 

LeCont LO 

C1  

24 

18 

21 

C2  

24 

21 

18 

Total puntos 

48 

39 

39 

Entrenamientos Oficiales 

38.209 

38.574 

50.476 

N. Mecanico 

Alfredo Fernández Rodríguez 

MARCOS MOLINOS RODRIGUEZ 

BORJA IGLESIAS 

Poblacion 

Cangas de Narcea 

Muros 

Gijón 

Impresos: 21/05/2023 16:19:28 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: lostiempos.es 

2ª SOCIAL CIRCUITO DE ASTURIAS 2023 DO 
04-RotaxJR / RotaxSE  / JRX30 / X30SE 

CLASIFICACION SE-X30 

CIRCUITO DE ASTURIAS 0,850 km 

sgutierrezp@msn.com
TROFEOS



Ord Dorsal Piloto Competidor Car 1 Car 2 Suma Car 1 Car 2 Suma Car 1 Car 2 Suma Car 1 Car 2 Suma TOTAL

1 5 GABRIEL GONZALEZ FERNANDEZ Circuito de Asturias 24 24 48 24 24 48 0 0 96
2 14 ADRIANA BETETA ALVAREZ Circuito de Asturias 21 21 42 - - 0 0 0 42
3

4

5

6

7

8

9

10

SOCIAL CIRCUITO DE ASTURIAS 2023

domingo, 12 de marzo de 2023 domingo, 21 de mayo de 2023 domingo, 13 de agosto de 2023 domingo, 19 de noviembre de 2023JR-Rotax



Ord Dorsal Piloto Competidor Car 1 Car 2 Suma Car 1 Car 2 Suma Car 1 Car 2 Suma Car 1 Car 2 Suma TOTAL

1 20 ALEX PUENTE GOMEZ ALEX PUENTE GOMEZ 21 21 42 24 24 48 0 0 90

2 11 BRIAN REDONDO RODRIGUEZ BRIAN REDONDO 24 24 48 - - 0 0 0 48

3

4

5

6

7

8

9

10

SE-Rotax

SOCIAL CIRCUITO DE ASTURIAS 2023

domingo, 12 de marzo de 2023 domingo, 21 de mayo de 2023 domingo, 13 de agosto de 2023 domingo, 19 de noviembre de 2023



Ord Dorsal Piloto Competidor Car 1 Car 2 Suma Car 1 Car 2 Suma Car 1 Car 2 Suma Car 1 Car 2 Suma TOTAL

1 1 21 ADRIANA BETETA ALVAREZ Circuito de Asturias - - 0 24 24 48 0 0 48

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11

12

13

14

15

SOCIAL CIRCUITO DE ASTURIAS 2023

JR-X30 domingo, 12 de marzo de 2023 domingo, 21 de mayo de 2023 domingo, 13 de agosto de 2023 domingo, 19 de noviembre de 2023



Ord Dorsal Piloto Competidor Car 1 Car 2 Suma Car 1 Car 2 Suma Car 1 Car 2 Suma Car 1 Car 2 Suma TOTAL

1 9 PABLO MOLINOS BUJAN KITOS SPORT 24 24 48 18 21 39 0 0 87
2 46 JONATAN SANCHEZ SANCHEZ OLYKARTS 21 21 42 21 18 39 0 0 81
3 4 Iván Fernández Fernández Club Karting Narcea - - 0 24 24 48 0 0 48
4

5

6

7

8

9

10

X30-SE

SOCIAL CIRCUITO DE ASTURIAS 2023

domingo, 12 de marzo de 2023 domingo, 21 de mayo de 2023 domingo, 13 de agosto de 2023 domingo, 19 de noviembre de 2023


